
Zarszyn: Modernizacja Domu Kultury w Pastwiskach i zaadaptowanie jego części na  
Regionalne Centrum Pamięci Kardynała Wojtyły w Pastwiskach 

Numer ogłoszenia w BZP: 141937 - 2016; data zamieszczenia: 18.07.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 
w BZP: 73077 - 2016r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn, woj. podkarpackie, tel. 13/ 
4671038, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja Domu Kultury w Pastwiskach  
i zaadaptowanie jego części na Regionalne Centrum Pamięci Kardynała Wojtyły w Pastwiskach. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Realizacja zadania pn. Modernizacja Domu Kultury w Pastwiskach i 
zaadaptowanie jego części na Regionalne Centrum Pamięci Kardynała Wojtyły w Pastwiskach,  
w następującym zakresie:  
1.Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze 1.1.Roboty przygotowawcze 1.2.Dach obróbki blacharskie 
1.3.Rozbiórka stropu drewnianego i schodów drewnianych 1.4.Wykucia, zamurowania  
2.Rusztowania  
3.Wykonanie stropu nad parterem 3.1.Konstrukcja wsporcza 3.2.Wykonanie stropu drewnianego 
4.Wzmocnienie istniejącej konstrukcji dachowej  
5.Wykonanie stropów po zdemontowanej klatce schodowej  
6.Dobudowa klatki schodowej 6.1.Wykopy i roboty fundamentowe 6.2.Podłoga na gruncie 6.3.Ściany  
i kominy 6.4.Konstrukcja żelbetowa części nadziemnej  
7.Dobudowa dachu  
8.Stolarka otworowa  
9.Elewacja klatki schodowej 9.1.Docieplenie fundamentów i cokołu 9.2.Docieplenie ścian powyżej cokołu 
10.Utwardzenie terenu kostką brukową  
11.Wywóz ziemi  
Dane techniczne budynku istniejącego:  
Powierzchnia zabudowy - 262 m2 Powierzchnia użytkowa - 224,3 m2  
Stan projektowany: Powierzchnia zabudowy - 292 m2 Powierzchnia użytkowa - 426,6 m2. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.20.00.00-9, 45.10.00.00-8, 45.40.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.07.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 NIGRA Agata Węgrzyn-Borek, Ustrobna 313, 38-406 Odrzykoń, kraj/woj. podkarpackie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 243194,43 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 273150,21  

 Oferta z najniższą ceną: 273150,21 / Oferta z najwyższą ceną: 307500,00  

 Waluta: PLN . 
 

 
 
W imieniu Zamawiającego: 
dr inż. Andrzej Betlej – Wójt Gminy Zarszyn 

 


